Füllstandradar
LCR10
< Gerät für Füllstandmessung in Flüssigkeiten
< Radarmessgerät mit Bluetooth® wireless technology
< Messbereich bis zu 12 m in Flüssigkeiten
< Prozesstemperatur bis 60 °C (140 °F)
< Prozessdruck bis 3 bar (43 psi)
< Genauigkeit bis ± 5 mm

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
L C R 1 0 – (1) – (2) (3) (4) – (5) – (6) (7)
LCR10 Gerät
LCR10 Füllstandradar
(1) Antenne, maximaler Messbereich
1 40 mm/1-1/2 Zoll, -40 ... 60 °C (-40 ... 140 °F), Messbereich bis zu 8 m in Flüssigkeiten
X Sonderausführung
(2) Prozessanschluss Rückseite, Material
G31 Gewinde ISO228 G1, PVDF
N31 Gewinde ASME MNPT1, PVDF, FNPT1/2-Verrohrung
XXX Sonderausführung
(3) Prozessanschluss Vorderseite, Material
D Gewinde ASME MNPT1-1/2, PVDF
5 Gewinde ISO228 G1-1/2, PVDF
X Sonderausführung
(4) Kabellänge
2 10 m/32 Fuß
9 Sonderausführung
(5) Stromversorgung, Ausgang, Bedienung
IQ 2-Draht, 4 ... 20 mA HART, HART/Bluetooth-(App)-Konfiguration
XX Sonderausführung
(6) Zulassung
NA Variante für nicht explosionsgefährdeten Bereich
CG CSA C/US General Purpose
XX Sonderausführung
Weitere Optionen
(7) Zubehör beigelegt
R7 Überflutungsschutzhülse, PBT-PC metallisiert, passend zu 40 mm/1-1/2 Zoll-Antenne mit Prozessanschluss Vorderseite G1-1/2,
Messbereich bis zu 12 m in Flüssigkeiten
(7) Kennzeichnung
Z1 Messstelle (TAG), siehe Zusatzspezifikation
Füllstandradar LCR10
Ve